
UCHWAŁA NR LII/244/2014
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2014r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm./ i § 68 ust. 1 Uchwały Nr IV/19/2003 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 stycznia 
2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka / Dz. Urz. Nr 42 poz. 1160 z późn. zm./ uchwala 
się co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2014 rok, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 3AF56C7A-92F3-4C14-8E91-2FC544F96D8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/244/2014 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

Plan Pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2014 rok.

L.p. Termin Tematyka

1. Styczeń - Luty Uchwalenie planu pracy Komisji na 2013 r. 

2. Kwiecień 
Zatwierdzenie Sprawozdania z pracy Komisji za 2013 rok 
Analiza wykonania zadań ulic: Sielska, Wyczółkowskiego, 
Kossaka: 
a) sprawdzenie dokumentacji przetargowej, 
b) sprawdzenie dokumentacji powykonawczej.

3. Maj - Czerwiec 
Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2013 rok, w tym 
wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta. 
Wizja lokalna budynku przy ul. Partyzantów po byłym 
Muzeum Ziemi Ostrowskiej. Zapoznanie się z celem jego 
przeznaczenia, poznanie zakresu prac i kosztu remontu. 

4. Wrzesień 
Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6 m-cy 
2014 roku

5. Październik 
Analiza zakresu prac remontowych wykonanych w ratuszu 
w okresie 2011 – 2013 i I półroczu 2014 roku, oraz poznanie 
kosztów poniesionych na ten cel.

6. Termin stały 
- Rozpatrywanie i opiniowanie spraw skierowanych do 
Komisji. 
- Kontrole zlecone przez Radę Miasta w zakresie wskazanym 
przez Radę Miasta. 
- Informacja dotycząca ogłoszonych przetargów w tym na 
realizacje zadań budżetowych i sprzedaż nieruchomości.

Id: 3AF56C7A-92F3-4C14-8E91-2FC544F96D8D. Podpisany Strona 1



Plan Pracy 
Komisji Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska na 2014 rok

L.p. Termin Tematyka

1. Styczeń - Luty 
Szczegółowa informacja o realizacji inwestycji. 
Uchwalenie planu pracy Komisji na 2014 rok. 

2. Kwiecień 
Zatwierdzenie sprawozdania z pracy Komisji za 2013 rok. 
Szczegółowa informacja o realizacji inwestycji. 
Analiza stanu technicznego dróg w mieście.

3. Maj Szczegółowa informacja o realizacji inwestycji. 
Wizja lokalna – zapoznanie się z realizacją inwestycji 
w terenie.

4. Czerwiec 
Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za 2013 rok. 
Sprawozdanie z działalności Spółek, których organem 
założycielskim jest miasto ostrów Mazowiecka : ZEC, TBS, 
ZGK za 2013 rok. 
Szczegółowa informacja o realizacji inwestycji.

5. Sierpień 
Stopień realizacji inwestycji miejskich przyjętych do planu na 
2014 rok.

6. Wrzesień 
Szczegółowa informacja o realizacji inwestycji. 
Wizja lokalna – zapoznanie się z realizacją inwestycji 
w terenie. 
Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6 m-cy 2014r.

7. Październik 
Szczegółowa informacja o realizacji inwestycji. 
Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2015 rok.

8. Termin stały 
Rozpatrywanie i opiniowanie spraw kierowanych do Komisji. 
Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesję zgodnie 
z właściwością Komisji.

Id: 3AF56C7A-92F3-4C14-8E91-2FC544F96D8D. Podpisany Strona 2



Plan Pracy 
Komisji Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami  na 2014 rok

L.p. Termin Tematyka

1. Styczeń - Luty 
Szczegółowa informacja o realizacji inwestycji. 
Budownictwo socjalne i komunalne w mieście – stan 
i perspektywy rozwoju. 
Uchwalenie planu pracy Komisji na 2014 rok

2. Kwiecień 
Szczegółowa informacja o realizacji inwestycji. 
Zatwierdzenie sprawozdania z pracy Komisji za 2013 rok.

3. Maj Szczegółowa informacja o realizacji inwestycji. 
Wizja lokalna budynku socjalnego przy ul. Wołodyjowskiego.

4. Czerwiec 
Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2013 rok. 
Sprawozdanie z działalności Spółki TBS, której organem 
założycielskim jest miasto Ostrów Mazowiecka. 
Szczegółowa informacja o realizacji inwestycji.

5. Sierpień 
Stopień realizacji inwestycji miejskich przyjętych do planu na 
2014 rok.

6. Wrzesień 
Szczegółowa informacja o realizacji inwestycji. 
Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6 miesięcy 
2014r. 

7. Październik 
Informacja o realizacji inwestycji. 
Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2015 rok.

8. Termin stały 
Rozpatrywanie i opiniowanie spraw kierowanych do Komisji. 
Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesję zgodnie 
z właściwością Komisji.

Id: 3AF56C7A-92F3-4C14-8E91-2FC544F96D8D. Podpisany Strona 3



Plan Pracy

Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego  na 
2014 rok

L.p. Termin Tematyka

1. Styczeń - Luty 
Uchwalenie planu pracy Komisji na 2014 rok.

2. Marzec Analiza uchwały w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania z zakresu sportu przez Miasto Ostrów 
Mazowiecka, po zapoznaniu się z opinią Klubów Sportowych 
i Rady Sportu. 
Analiza uchwały w sprawie stypendiów sportowych dla 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 
i trenerów prowadzących szkolenie zawodników oraz 
w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień sportowcom, 
trenerom i działaczom sportowym, po zapoznaniu się z opinią 
Klubów Sportowych i Rady Sportu.

3. Kwiecień 
Zatwierdzenie sprawozdania z pracy Komisji za 2013 rok.

4. Maj 
Informacja o realizacji programu „Bezpieczne miasto” za 
2013 rok. 
Informacja o funkcjonowaniu opieki społecznej w mieście.

5. Czerwiec 
Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2013 rok.

6. Sierpień 
Funkcjonowanie kultury i sportu w mieście. 
Informacja o funkcjonowaniu podstawowej opieki zdrowotnej 
w mieście.

7. Wrzesień 
Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6 m-cy 2014r. 
Informacja o działalności Międzygminnego Związku „Ziemia 
Ostrowska”. 
Informacja o podejmowanych działaniach na rzecz promocji 
miasta. 

8. 
Październik 

Informacja o funkcjonowaniu szkół i przedszkoli w mieście.

9. Termin stały 
Rozpatrywanie spraw kierowanych do Komisji. 
Opiniowanie materiałów na sesję zgodnie z właściwością 
Komisji.

Id: 3AF56C7A-92F3-4C14-8E91-2FC544F96D8D. Podpisany Strona 4



Plan Pracy 
Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno - Gospodarczego  na 2014 r.

L.p. T e r m i n T e m a t y k a
 styczeń – luty Przyjęcie Planu pracy Komisji na 2014r. 

Stan przygotowań do realizacji inwestycji w mieście ujętych 
w budżecie miasta na 2014r. 

 marzec - kwiecień Informacja o podejmowanych działaniach  mających na celu 
pozyskanie środków z funduszy zewnętrznych. 
Sprawozdanie z działalności Komisji za 2013 r. 

 maj - czerwiec Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2013r. 
Sprawozdanie z działalności Spółek, których organem założycielskim 
jest miasto Ostrów Mazowiecka: ZEC, ZGK i TBS za okres 2013 r. 
Stopień realizacji inwestycji miejskich przyjętych do planu na 2014 r. 

 sierpień - wrzesień 1.   Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2014 r. 

 październik – 
listopad 

Wypracowanie  propozycji do projektu budżetu miasta na 2015 r. 
Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2015r. 

 termin stały Bieżąca analiza realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta  na 
2014r., w tym analiza i opiniowanie propozycji zmian  budżetowych. 
Bieżąca analiza  realizacji inwestycji  miejskich przyjętych do planu na 
2014r. 
Rozpatrywanie i opiniowanie spraw skierowanych do Komisji. 
Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesję zgodnie 
z właściwością Komisji.

Id: 3AF56C7A-92F3-4C14-8E91-2FC544F96D8D. Podpisany Strona 5




